39121601 Breakers de circuito 11,884.02

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 11,884.02

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 11,884.02

Total 11,884.02

El monto de : **Once  mil ochocientos ochenta y cuatro con 02/100 (11,884.02)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1741788251467jt6bD